CONSORCIO PLACA HUELLA 2018 NIT: 901197079-5
DIRECCION: K 5 4 61
CIUDAD: PAZ DE ARIPORO

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 349.664.900 6.993.298
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 349.664.946 3.496.649

Total 699.329.846 10.489.947

Total,
Retenido:

DIEZ  MILLONES  CUATROCIENTOS  OCHENTA  Y  NUEVE
MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-02-27

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.